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Bilancio al 31/12/2013

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2013 31/12/2012

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 0 0

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali

Valore lordo 40.290 40.290
Ammortamenti 40.290 36.607
Totale immobilizzazioni immateriali (I) 0 3.683

11 - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo 154.189 154.189
Ammortamenti 128.351 107.909
Totale immobilizzazioni materiali (I1I) 25.838 46.280

11 - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni finanziarie (III) 0 0
Totale immobilizzazioni (B) 25.838 49.963
C) ATTIVO CIRCOLANTE
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I - Rimanenze
Totale rimanenze (I)

1l - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre 1'esercizio successivo

Totale crediti (II)

III-  Attivita  finanziarie  che  non

immobilizzazioni

Totale attivita finanziarie che non

immobilizzazioni (III)
1V - Disponibilita liquide

Totale disponibilita liquide (IV)

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
IIT - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate

Riserva per rinnovamento impianti € macchinari

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

costituiscono

costituiscono

Pag. 2

3.126

451.185
14

451.199

168.971

623.296

5.798

654.932

31/12/2013

100.000

28.173
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3.880

94.288
14

94.302

334.353

432.535

6.273

488.771

31/12/2012

100.000

25.735
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Totale altre riserve (VII) 28.174 25.735
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 34.299 21.298
IX - Utile (perdita) dell'esercizio

Utile (perdita) dell'esercizio 17.513 16.252

Utile (perdita) residua 17.513 16.252

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

D) DEBITI
Esigibili entro l'esercizio successivo 419.506 280.631

E) RATEI E RISCONTI

CONTO ECONOMICO

31/12/2013 31/12/2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 2.215.209 2.158.870
5) Altri ricavi e proventi
Altri 2.456 977
Totale altri ricavi e proventi (5) 2.456 977

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 26.638 31.042
7) per servizi 674.681 613.862
8) per godimento di beni di terzi 1.198.513 1.189.766
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9) per il personale:
a) salari e stipendi

b) oneri sociali

¢), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza,

altri costi del personale
¢) Trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale (9)

10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e

materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle

disponibilita liquide

Totale ammortamenti e svalutazioni (10)

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di

consumo € merci

14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B)
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti (d)
Totale altri proventi finanziari (16)
17) interessi e altri oneri finanziari
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)
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57.777

12.581
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251.503

36.610
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29.359

36.610
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3.090

2.125.883
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D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE.:

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro 2 1
Altri 0 1.043
Totale proventi (20) 2 1.044
21) Oneri
Altri 20 723
Totale oneri (21) 20 723

22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e

anticipate
Imposte correnti 16.322 17.442
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) 16.322 17.442

L'Amministratore Unico

(Ficotto Roberto)
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